
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N.1138 DEL 23 oTT. 2019
Oggetto:
Esito concorso pubblico n. 3 posti di Dirigente Medico di Anestesia e
rianimazione.

Contenuto del provvedimento
Esito del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 posti di Dirigente
Medico nella disciplina di Anestesia e rianimazione.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 372 del 15.04.2019
Lavori della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicoli 1.4.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 372 del 15.04.2019.

Il Direttore U.O.C. Eco
Dr.ssa S. .

Pagina 1 di 5

122::32



Oggetto: Esito concorso pubblico n. 3 posti di Dirigente Medico di Anestesia e
rianimazione.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE
- la deliberazione n. 372 del 15.04.2019 con la quale, a seguito dell'esito infruttuoso
dell'avviso di mobilità pre-concorsuale, è stato indetto concorso pubblico per titoli ed
esami per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e
rianimazione;
la deliberazione n. 887 del 09.08.2019 con la quale è stata disposta l'ammissione dei
candidati ed è stata nominata la Commissione Esaminatrice ciel concorso;

PRESO ATTO che dal verbale rassegnato in data 14.10.2019 dalla Commissione
Esaminatrice, agli atti, relativo alle operazioni concorsuali del richiamato concorso
pubblico, risultano le seguenti graduatorie finali di merito:

GRADUATORIA CANDIDATI SPECIALISTI:
Titoli prova prova prova Totale

scritta pratica orale
1° SANTORSOLA Roberta Franca 12,200 28,000 26,000 17,000 83,200
2° FABOZZI Luca 12,500 25,000 2:;,000 18,000 78,500
3° MATTEAZZI Andrea 3,500 26,000 21,000 20,000 70,500

GRADUATORIA CANDIDATI SPECIALIZZANDI:
Titoli prova prova prova Totale

scritta pratica orale
l° LANDO Gabriele 1,100 24,000 28,000 20,000 73,100
2° CASIRAGI-II Claudia 1,500 25,000 14, 00 20,000 70,500

3° MANZOLINI Dario 0,750 24,000 22,000 18,000 64,750
4° MAZZOTT A Ersilia 0,600 21,000 22,000 18,000 61,600

RITENUTO, nell'approvare il verbale e le graduatorie, di assumere a tempo indeterminato
nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e rianimazione i candidati
classificati dallO al 3° posto nella graduatoria degli specialisti, Santorsola Roberta Franca,
Fabozzi Luca e Matteazzi Andrea;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 372 del 15.04.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'aJ1. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

Pagina 2 di 5

Esilo concorso pubblico n. 3 pOSIi di Dirigenle Medico di Anestesia e rianima=ione.

\c.



l. di approvare il verbale rassegnato in data 14.10.2019 dalla Commissione Esaminatrice
del concorso pubblico, indetto con deliberazione n. 372/2019, per la copertura di n. 3
posti di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e rianimazione, da cui risultano
le seguenti graduatorie finali:

GRADUATORIA CANDIDATI SPECIALISTI:
Titoli prova prova prova Totale

scritta pratica orale

l° SANTORSOLA Robel1a Franca 12,200 28,000 26,000 17,000 83,200

2° FABOZZI Luca 12,500 25,000 23,000 18,000 78,500

3° MATTEAZZI Andrea 3,500 26,000 21,000 20,000 70,500

GRADUATORIA CANDIDATI SPECIALIZZANDI:
Titoli prova prova prova Totale

scritta pratica orale
l° LANDO Gabriele 1,100 24,000 28,000 20,000 73,100

2° CASlRAGHI Claudia 1,500 25,000 24,000 20,000 70,500

3° MANZO LINI Dario 0,750 24,000 22,000 18,000 64,750

4° MAZZOTT A Ersilia 0,600 21,000 22,000 18,000 61,600

2. di assumere a tempo indeterminato nella qualifica di Dirigente Medico nella
disciplina di Anestesia e rianimazione i candidati classificati dallO al 3° posto nella
graduatoria degli specialisti, Santorsola Roberta Franca, Fabozzi Luca e Matteazzi
Andrea, a decorrere dalla data indicata sul contratto individuale, atto costitutivo del
rapporto di lavoro, previo accertamento dell'idoneità fisica incondizionata alla
mansIOne;

3. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 372 del 15.04.2019;

4. di dare mandato agli uffici competenti per l'invio della comunicazione agli interessati,
nonché per la sottoscrizione dei contratti;

5. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma l - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei
modi di legge;

6. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell' istruttoria e dell' esecuzione contestuale del presente provvedimento

Pagina 3 di 5

Esito concorso pubblico Il. 3 posti di Dirigente Medico di Anestesia e riunimu=ione.



1223 ,.

è il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in serVIZIO presso la
medesima Struttura.

================================================================

~TTORE SOCIO SANITARIO

(In~O Grignaftini)

Pagina 4 di 5

Esito concorso pubblico n. 3 posti di Dirigente Medico di Anestesia e rianima=ione.



122,'36

DELIBERAZIONE N. 1138 DEL 2 3 OTT. 2019
====--==========================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretori o di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma I, della Legge 69/2009,

d I 2 9 OTT '7019 ".. . d.... . .a : ": e VInmarra per qum ICIglOrm consecutIVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, .. 2. S..OTI ..2(1 g ....

ri
::~0.\ta;ì.~ COLLABORA TORE INCARICATO U.O.C.
~ ",OIJ.8.<119 ~

/f-9~ ." (~\~Cy~~ FFAR ERALI E LEGALI
""\u .-•.:\', .....c ol. .. 'lj •. , ;J'" .-" \ ~

\. ~r...\.:~::"':';\-'. &.
'."< ':' .'. ,:::>\ ~
• \:-" f1>-"

•.')P..,.
.: -"il

Pagina 5 di 5

Esito concorso pubblico n. 3 posti di Dirigente Medico di Anestesia e rianima=ione.




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

